
 1 

Uchwała Nr  XXVIII/147/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z  dnia 12 grudnia 2008  r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 12 pkt  5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
Samorządzie Powiatowym (Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005  roku Nr 249, poz. 2104,  z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego  uchwala , co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok  
2008 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
DOCHODY: 

Dochody zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.055,00   
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Kalisz 

Pom.) 
 

1.500,00 
 

  075 Dochody z najmu i dzierżawy 1.500,00  
 80130  Szkoły Zawodowe (ZSP Złocieniec) 3.555,00  
  075 Dochody z najmu i dzierżawy 1.060,00  
  083 Wpływy z usług 2.495,00  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

400,00 
 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe(ZSP 
nr 2 Drawsko Pom.) 

400,00  

  083 Wpływy z usług 400,00  
   RAZEM: 5.455,00  
 
 
WYDATKI: 

Wydatki zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.880,00  15.769,01 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW 

Bobrowo) 
  

11.069,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9.845,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
  

1.224,01 



 2 

Wydatki zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

 80120  Licea Ogólnokształcące (ZSP Kalisz 
Pom.) 

 
1.500,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
 

230,00 

 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
 

668,00 

 

  4700 Szkolenia pracowników 202,00  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 
 

400,00 
 

 80130  Szkoły Zawodowe 4.380,00  
  4260 Zakup energii (ZSP nr 2 Drawsko) 1.300,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych (ZSP 

Złocieniec) 
 

90,00 
 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (ZSP Złocieniec) 

 
 

500,00 

 

  4750 Zakup akcesoria komputerowych w tym 
programów i licencji (ZSP Złocieniec) 

 
1.016,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne (ZSP 
Złocieniec) 

 
1.474,00 

 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli (ZSP nr 2 Drawsko) 

  
900,00 

  4700 Szkolenia pracowników  900,00 
 80140  Centra kształcenia praktycznego (CKP 

Czaplinek) 
  

3.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.800,00 
851   OCHRONA ZDROWIA 2.000,00 2.000,00 
 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

 
 

2.000,00 

 
 

2.000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

(PUP) 
  

2.000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

(OSW Trzciniec) 
 

2.000,00 
 

852   POMOC SPOŁECZNA 85.437,00 85.437,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 85.437,00 85.437,00 
  4270 Zakup usług remontowych (DPS) 85.437,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (starostwo) 
 85.437,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
 

 
15.344,01 

 



 3 

Wydatki zł. 
Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększenie 
- 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze (SOSW Bobrowo) 

 
11.069,01 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.845,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

 
1.224,01 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZSP 
Złocieniec) 

475,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 475,00  
 85415  Pomoce materialne dla uczniów (ZSP 

Czaplinek) 
3.800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.800,00  

   RAZEM:  108.661,01 103.206,01 
 

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2008 zamyka się kwotami: 

 
- po stronie dochodów      46.760.420,83 
- po stronie wydatków     46.174.226,70 
- planowany wynik finansowy +     586.194,13  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
 

        inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 


